令和8年1月

　日ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　2月の下校時刻・集金日の予定は下記のとおりです。
下校時刻は、“下校完了時刻”とします。集団下校のため、列の最後尾が門から出る時間を想定してください。
そのため、お迎えの方は、この時刻より10～15分前の時刻を目安にお迎えに来ていただけると、助かります。
※雨天の場合は、記載された下校時刻より多少前後することもあります。あらかじめご了承ください。

月 日 曜 行事予定 1年 2年 3年 4年 5年 6年 集金

保護者　様

一宮市立今伊勢小学校長

岩田　武志

2月の下校時刻・集金日予定のお知らせ

2 1 日

2 2 月 Ｂ日課（一斉下校） 14:35一斉下校

2 3 火 15:10
下校

16:05
下校

2 4 水 オンライン図書館見学（2年） 15:１0
下校

16:05
下校

15:10
下校

16:05
下校

2 5 木 入学説明会(R8入学) 15:10一斉下校

2 6 金 学校集会⑦ 15:10
下校

16:05
下校

2 7 土
2 8 日

2 9 月 委員会⑥(後期最終) 15:10
下校

16:05
下校

2 10 火 火Ｂ日課（一斉下校） 14:35一斉下校

2 11 水 建国記念の日

2 12 木 15:10一斉下校 引落

2 13 金 15:10
下校

16:05
下校

2 14 土
2 15 日 家庭の日

2 16 月 クラブ⑤（最終) 15:10
下校

16:05
下校

2 17 火 15:10
下校

16:05
下校

2 18 水 15:１0
下校

16:05
下校

15:10
下校

16:05
下校

2 19 木 15:10一斉下校

2 20 金 月Ｂ日課
児童会役員選挙(6限)

14:35
下校

15:25
下校

14:35
下校

2 21 土
2 22 日
2 23 月 天皇誕生日

2 24 火 さくらっこ読み聞かせ(4～6年)　B日課 14:35
下校

15:25
下校

2 25 水 Ｂ日課 14:35
下校

15:25
下校

14:35
下校

15:25
下校

2 26 木 みまもり隊情報交換会・感謝の会 15:10一斉下校

2 27 金 Ｂ日課（一斉下校)
④⑤6年生を送る会(3限後給食) 14:35一斉下校

2 28 土